РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации Левокумского муниципального района

Ставропольского края

с. Левокумское

« 29 » декабря 2018 г.                                                                           № 347-р
=========================================================

Об утверждении Плана проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2019 год

В соответствии с Порядком проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Левокумского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в Левокумском районе Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края от 08 декабря 2015 года                   № 837
1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2019 год                   (далее-План).
2. Отделу правового и кадрового обеспечения администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края                   (Сивкаевой И.А.) обеспечить своевременное проведение экспертизы нормативных правовых актов администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности и подготовку заключений в установленные Планом сроки.

3. Отделу по информационной и общественной безопасности администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края (Магазеев О.А.) обеспечить размещение постановления в телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края в разделе «Оценка регулирующего воздействия».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Левокумского муниципального
района Ставропольского края                                                             А.Н. Иванов
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Левокумского муниципального

района Ставропольского края
от 29 декабря 2018 года № 347-р
План

проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Левокумского муниципального района,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2019 год

	N п/п
	Наименование нормативного правового акта, его отдельные положения
	Заявители
	Дата начала экспертизы
	Дата окончания публичных консультаций
	Срок завершения экспертизы
	Ответственное лицо

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Постановление администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края от 04 сентября 2018 года                 № 649 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Левокумского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство»»
	Отдел муниципального хозяйства и по делам гражданского обороны, предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций

	10.04.2019
	10.05.2019
	10.06.2019
	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края Сивкаева И.А.

	2.
	Постановление администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края от 20 июня 2018 года № 456  «Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок пассажиров

и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам Левокумского муниципального района Ставропольского края»
	Отдел муниципального хозяйства и по делам гражданского обороны, предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций

	10.04.2019
	10.05.2019
	10.06.2019
	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края И.А.Сивкаева

Заместитель главы администрации

Левокумского муниципального
района Ставропольского края                                                                                                              Е.Л. Лазарева